
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/419/2023 

RADY POWIATU LEŻAJSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/441/06 Rady Powiatu w Leżajsku z dnia 29 września 2006 r. 

w sprawie utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia Dla Ofiar Przemocy w Rodzinie 

w Nowej Sarzynie 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 11 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 6 ust. 4 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) 

Rada Powiatu Leżajskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/441/06 Rady Powiatu w Leżajsku z dnia 29 września 2006 r. w sprawie 

utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia Dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Nowej Sarzynie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w nazwie uchwały określenie „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia Dla Ofiar Przemocy w Rodzinie” 

zastępuje się określeniem „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia Dla Osób Doznających Przemocy Domowej”; 

2. w § 1, § 2, § 3, § 4 dotychczasową nazwę  „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia Dla Ofiar Przemocy 

w Rodzinie” zastępuje się nazwą „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia Dla Osób Doznających Przemocy 

Domowej”; 

3. statut stanowiący załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leżajskiego oraz Dyrektorowi Specjalistycznego 

Ośrodka Wsparcia Dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Nowej Sarzynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Leżajskiego 

 

 

mgr Adam Wylaź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6092



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/419/2023 

Rady Powiatu Leżajskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6092



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6092



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6092


		2023-12-28T14:06:22+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




